муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Приказ

    16.10.2020          № 362  - УВ

Об утверждении плана  ИРР по подготовке и проведению

ГИА – 11 и ГИА – 9  в МБОУ СОШ № 61 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования  науки и молодежной по-

литики Краснодарского края от 05.10.2020г. «Об утверждении плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

Краснодарском крае в 2020-2021 учебном году» и в целях организации качественной

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 61 в

2020-2021 учебном году

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план ИРР по подготовке и проведению государственной ито-

говой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 61 в 2020-2021 учебном

году (приложение №1).

2.          Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 61                                          Е.Н. Жирма